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PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO 16 FACES

ESCALAS 1: 1000                           

LOCALIZACAO:

PROPRIETARIO:

DESENHO:
ELZIO JOSÉ DE ALENCAR

ESTRADA MUNICIPAL BAIRRO
BORDA DA MATA - M.G.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA - MG.
CEP 37564-000

VER FL 10

SERTÃOZINHO -

03/10
FOLHA

PROJETO APROVADO
Pref. Municipal de Borda da Mata

ENG. CIVIL - CREA 38.165/D

DADOS DO PROJETO

PREFEITA MUNICIPAL
TATIANA PIRES PEREIRA COBRA

VER FL 09/10 e 10/10

PROJETO DE DRENAGEM

GUIA/SARJETA EXTRUSADA:

EXECUÇÃO DA BASE:

PAVIMENTAÇÃO: 12.800,00 m2

2.190,00 m3

 2.000,00 m

CAIXA COLETORA DE TALVEGUE CCT-01 
H = 2,00 m - CCT-01 (  Ø 40 cm - Ø 60 cm )

DRENAGEM PROFUNDA
AS CAIXAS COLETORAS SERÃO CONSTRUÍDAS DENTRO DA FAIXA DE DOMÍNIO DA ESTRADA

50
 /6

0

PLANTA UNIDADE: CM

A A

20 20130
90

Ø 
in

te
rn

o 

20
13

0
17

0

B
B

20

BSTC Ø 50/60

20 20

20

17
0 16
0

10

20
0

15

130
90

20

12
5

Øi
nt

er
 

10

20

CORTE AA UNIDADE: CM

BSTC Ø 60
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CORTE BB UNIDADE: CM

BSTC Ø 50  5
0

Cx Coletora
de Talvegue
CCT-01

Tubo de Concreto
PA-1 - Ø 600 mm / 400 mm

Guia/Sarjeta
Extrusada Guia/Sarjeta

Extrusada

DETALHE 01

Bolsa do tubo
voltada p/ montante

Cx Coletora
de Talvegue
CCT-01

Detalhe 01

REALATIVO ao disposto no ART. 618 do CÓDIGO CIVIL
BRASILEIRO, entende-se que o prazo de 5 ( cinco ) anos,
 é de GARANTIA, e NÃO de PRESCRIÇÃO

RESPONSABILIDADE TÉCNICA E GARANTIA

GUIA REBAIXADA

MG 290BORDA DA MATA
BAIRRO SERTÃOZINHO

MG 290
BORDA DA MATA

BAIRRO SERTÃOZINHO

ASSINATURAS

TATIANA PIRES PEREIRA COBRA
PREFEITA MUNICIPAL

CASSIA M. B. EKLUND ALENCAR
ENG. CIVIL - CREA 75.656/D

      ART: MG20254004121
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